
•-

UCHWAŁA NR 1289/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr LXXIIF461/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r.póz. 1270,1273,1407, 1641 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr LXXIII/461/2023 Rady
Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok
zgodnie z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^

STAROSTA ŁOWICKI

Marjćin Kd|siorek

WICESTAROS,

PjptTMalczyk

CKI

CZŁ z

tr

RZĄDU

;wski

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1289/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 25 października 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

I.

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
[przeciwpożarowa

7 813 521,541 0,00| 7 813 521,54

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 797 521,541 0,00| 7 797 521,541
2110 Dotacja celowa obzymana z budżetu państwa na

[zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
[powiat

7 781 721,54| 15 800,00| 7 797 521,541

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
6410 potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

[inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
[administracji rządowej oraz iime zadania zlecone
lustawami realizowane przez powiat

7 781 721,541
15 800,00|

15 800,001
-15 800,00|

7 797 521,541
0,00|

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 15 800,001 -15 800,001 0,00|
758 IRóżne rozliczenia 60 035 058,11 l 142 648,001 61177706,11

75802 lUzupeinienie subwencji ogólnej dla jednostek
Isamorz^d" terYtoria'nego

4 373 280,651 l 142 648,00| 5 515 928,651

2760 Środki na uzupehiienie dochodów powiatów
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

4 373 280,65
4 373 280,65

l 142 648,001 5515 928,65
l 142 648,00| 5515 928,65

801 lOświata i wychowanie 4 362 218,601 241 363,02| 4 603 581,62
80195 IPozostaia działalność 3 556 097,82| 241 363,02 3 797 460,841

2701 [Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
[gmin, powiatów (związków gmin, związków
Ipowiatowo-gminnych, związków powiatów),
[samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

l 423 920,06| 241 363,02 l 665 283,08

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO l 423 920,061 241 363,02| 1 665 283,08
852 [Pomoc społeczna 14 520 137,101 968 000,001 15 488 137,101

85202 |Domy pomocy społecznej 7 679 800,001 668 000,001 8 347 800,001
0830 IWptywy z usług 5 400 000,001 668 000,00

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

5 400 000,00| 668 000,00
6 068 000,00
6 068 000,00

85295 IPozostaia działalność 0,00| 300 000,00| 300 000,001
0970 |Wpływy z różnych dochodów 0,00| 300 000,001 300 000,001

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00| 300 000,001 300 000,001
853 IPozostate zadania w zakresie polityki społecznej 654 481,941 23 981,001 678 462,94|

85324 |Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
INiepęlnosprawnych

36 000,00| 23 981,00| 59 981,00|

0970 |Wpływy z różnych dochodów
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDsTIE W
IŁOWICZU

36 000,001
36 000,00|

23 981,001
23 981,00|

59 981,00|
59 981,00|

Razem: 134 241 013,661 2 375 992,02 136 617 005,681

STAROS^ ŁOWICKI

Mar^a ł^siorek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1289/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 25 października 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ransport i łączność 23 669 950,11 -l 270 336,20 22 399 613,91
60014

6050 IWydatki mwestycy.jne jednostek budżetowych
)rogi publiczne powiatowe 21916323,911 -l 270 336,20| 20645987,71

•OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
.OWICZU

5010912,82!
2 950 922,001

-l 330 336,201
-60 000,001

3 680 576,62
2 890 922,001

iTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6060 iVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

ludżetowych

2 059 990,821
150 000,00|

-l 270 336,201
60 000,001

789 654,62:
210 000,00'

'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
.OWICZU

150 000,001 60 000,00 210 000,00|

700 lospodarka mieszkaniowa 2 378 850,501 450 000,001 2 828 850,50
r^, 70005 lospodarka gruntami i nieruchomościami 2 378 850,501 450 000,00 2 828 850,501

6060 iVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 450 000,00 450 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 450 000,00 450 000,00
750 Administracia publiczna 17 874 062,381 2 500,00| 17 876 562,381

75020
2950

.tarostwa powiatowe
,wrot niewykorzystanych dotac)i oraz płatności

14 274 837,381
0,00

-50 000,00|
333,00

14 224 837,38

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4210 ,akup materiałów i wyposażenia

0,00
540 000,00

333,00
-50 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4307 :akup ushig pozostałych

480 000,00
12 000,00

-50 000,00
-315,00

4707
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

12 000,00
4 428,00

-315,00
-18,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych

4 428,00
216414,00

-18,00
-10 949,88

6690
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
r7Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

216414,00
0,00

-10 949,88
10 949,88

^^ 75075
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IT*.romocja jednostek samorządu terytorialnego

0,00
268 950,00

10 949,88
50 000,00

4300 IZakup usług pozostałych
;STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

170 000,00
170 000,OC

50 000,00
50 000,OC

75085 |WspóIna obsługa jednostek samorządu
Iterytorialnego

l 271 924,0( 2 500,OC

4300 IZakup usług pozostałych
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

46 000,OC
46 000,0(

2 500,OC
2 500,0(

333,00
333,00

490 000,00
430 000,00

11685,00
11685,00
4410,00

4 410,00
205 464,12

205 464,1
10 949,88

10 949,88
318 950,00
220 000,00
220 000,0(

l 274 424,0(

48 500,OC
48 500,0(

754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

8 022 671,54 o,oc 8 022 671,54)

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

Ifunkcjonariuszy oraz pozostałe należności

7 797 521,54|
870 847,0(

0,0(
-170 000,0(

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

870 847,0( -170 000,0(

4210 IZakup materiałów i wyposażenia
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

231 899,0(
231 899,0(

147 000,0(
147 000,0(

4270 [Zakup usług remontowych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

30 000,0i
30 000,0i

5 000,0i
5 000,0'

7 797 521,541
700 847,OC

700 847,OC

378 899,0(
378 899,0(

35 000,0'
35 000,0'

Strona l



4280 Zakup usług zdrowotnych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

10 000,00|
10 000,00|

8 000,001
8 000,00|

18 000,001
18 000,00|

4300 IZataip usług pozostałych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŹY POŻARNEJ W ŁOWICZU

67 093,001
67 093,00|

23 800,00|
23 800,001

90 893,00|
90 893,001

4360 |0płaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

12 000,00|
12 000,00|

2 000,001
2 000,001

14 000,001
14 000,00|

6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
Ibudżetowych

15 800,00| -15 800,00| 0,00|

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
'STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

15 800,001 -15 800,00| 0,00|

801 Oświata i wychowanie 50772979,67) 2 071 563,02| 52844542,691
80102 ISzkoły podstawowe specjalne 4 189 897,001 102 000,001 4 291 897,00

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

545 099,001
493 541,001

-25 000,001
-25 000,00|

520 099,00|
468 541,001

4120 ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

61 413,00| l 000,001 62 413,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

44410,001 l 000,001 45 410,00|

4260 |Zakup energii
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

70 660,001
60 000,001

16 000,001
16 000,001

86 660,001
76 000,00|

4790 IWynagrodzenią osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

2 325 881,001
l 718 192,001

110000,001
110000,001

2 435 881,001
l 828 192,001

80105 przedszkola specjalne 746 261,001 5 000,00 751 261,00
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 200 453,001 -5 000,00i 195 453,001

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

200 453,00| -5 000,001 195 453,001

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZYBI. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

305211,001
305211,001

10 000,001
10 000,001

315211,001
315211,001

80115 Technika 19 055 593,081 1 026 000,00] 20 081 593,08|
4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne 2 217 847,601

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

863 319,60|
140 000,001 2 357 847,601
95 000,001 958319,60|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

437 092,00| 45 000,001 482 092,001 \

4260 |Zakup energii
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

654 160,001
205 560,00|

70 000,001
40 000,001

724 160,001
245 560,001

181 000,001 30 000,00| 211000,00|

4300 |Zakup ushig pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

223 370,001
51 500,001

6 000,00|
6 000,001

229 370,001
57 500,00|

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

10 506 547,861
4201855,861

810 000,001
385 000,00|

11316547,861
4 586 855,86

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4

2271618,001

2110460,001

140 000,001

265 000,001

2411618,001

2 375 460,001

Strona 2



M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

l 922 614,00| 20 000,00| l 942 614,001

80117 ranżowe szkoły I i II stopnia
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne

2 526 475,61
307 425,001 10 000,001

87 000,00| 2 613 475,61
317425,00

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

86 661,001 10 000,001 96 661,00

4260 IZakup energii
ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IECHOTY W ŁOWICZU

84 000,001
70 000,001

10 000,001
10 000,001

94 000,00|
80 000,001

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

l 621 922,001
476 800,00|

67 000,001
47 000,00!

l 688 922,00
523 800,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

434 713,00| 20 000,00 454 713,00|

80120 Licea ogólnokształcące
4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne

11 667 956,591
l 140 578,00 95 000,00

585 200,00| 12 253 156,59
l 235 578,001

r^

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKJEGO W ŁOWICZU

469 048,00 45 000,00 514 048,00|

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

432 063,00 50 000,00 482 063,00

4260 |Zakup energii
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

288 262,00
67 455,00

10 000,00
10 000,00

298 262,00
77 455,00

4300 [Zakup usług pozostałych
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

242 898,00
159 300,00

25 200,00
25 200,00

268 098,00
184 500,00

4790 \Vynagrodzenia osobowe nauczycieli
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

5 654 565,99|
2 304 838,00

455 000,00
160 000,00

6 109 565,991
2 464 838,00

[I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
SIIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

2 201 585,991 295 000,00 2 496 585,99

80134
4110

Szkoły zawodowe specjalne
Składki na ubezpieczenia społeczne

l 552 595,00
216290,00

25 000,00
5 000,OC

l 577 595,00
221 290,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

216290,00 5 000,00 221 290,00

4120 ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

28 323,OC -l 000,OC 27 323,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

28 323,0( -l 000,0( 27 323,00

,-/-^ 4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

l 058 095,0(
l 058 095,0(

21 000,0(
21 000,0(

l 079 095,OC
l 079 095,OC

80195
3261

IPozostala działalność
rme formy pomocy dla uczniów

9 570 080,3(
21 950,0(

241 363,0:
8 000,OC

9 811 443,41
29 950,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

11550,OC 8 000,OC 19 550,0(

4301 IZakup ushig pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2 237 690,4
450 490,84|

233 363,0:
233 363,0;

2 471 053,43
683 853,86

852 [Pomoc społeczna 15 907 380,1( 968 000,0( 16 875 380.1fl
85202

4110
|Domy pomocy społecznej 8 405 432,01 668 000,0i 9 073 432,OC
ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IBCRYSTYNY BOCHENEK

829 000,0'
829 000,0'

145 000,0i
145 000,0(

974 000,0(
974 000,0(

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

87 200,0' 18 000,0' 105 200,0(

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

4210 IZakup materiałów i wyposażenia

87 200,0i

291 678,0'

18 000,0i

212 000,0'

105 200,0'

503 678,0'

Strona 3



IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

291 678,00| 212 000,001

4220 |Zakup środków żywności
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

500 000,001
500 000,001

50 000,00|
50 000,00|

4260 |Zakup energii
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

220 000,00|
220 000,00|

55 000,001
55 000,001

4300 |Zakup usług pozostałych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

68 000,00|
68 000,00|

18 000,001
18 000,001

4780 [Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

55 900,001
55 900,00|

2 000,00!
2 000,001

6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
Ibudżetowych

177 000,00| 168 000,001

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

177 000,001 168 000,001

503 678,00|

550 000,00|
550 000,00|

275 000,001
275 000,00|

86 000,001
86 000,00|

57 900,001
57 900,001

345 000,001

345 000,00|

85231 IPomoc dla cudzoziemców 6 810 937,101 300 000,00 7 110 937,10
4370 |Zakup ushig związanych z pomocą obywatelom

|Ukrainy
5 363 820,00| 300 000,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 5 363 820,001 300 000,001

5 663 820,001

5 663 820,00!
853 IPozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 428 895,741 23 981,00| 3 452 876,74

85324 |Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
INiepełnosprawnych

36 000,001 23 981,001 59 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

13 100,001
13 100,00|

17 000,001
17 000,001

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZD^IE W
IŁOWICZU

2 256,501
2 256,501

2 927,25
2 927,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

257,50| 379,75

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

257,50| 379,75

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

5 400,001
5 400,00|

l 800,001
l 800,001

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

3 404,001
3 404,00|

5 427,001
5 427,00|

4300 |Zakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZWIE W
IŁOWICZU

11 582,001
11 582,001

-3 553,001
-3 553,001

30 100,00|
30 100,00|

5 183,75
5 183,75

637,25

637,25

7 200,00|
7 200,001

8831,001
8831,00|

8 029,00|
8 029,00|

854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 7 878 699,37] 271 200,00| 8 149 899,37]
85403 ISpecjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 033 725,001 51 000,00| 2 084 725,001

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
[WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

314 748,001
314 748,00|

30 000,00|
30 000,00|

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

198 291,001
198 291,001

l 000,001
l 000,001

4260 |Zakup energii
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

88 000,001
88 000,00|

20 000,001
20 000,00|

344 748,001
344 748,00|

199291,001
199 291,00|

108 000,001
108 000,00|

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
Iporadnie specjalistyczne

l 499 576,37| 7 000,00| l 506 576,37]

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

786 776,00|
786 776,00|

7 000,00
7 000,00

793 776,00:
793 776,001

85410 IInternaty i bursy szkolne 169 481,001 28 000,00 197 481,00
2540 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

[jednostki systemu oświaty
169 481,00| 28 000,001 197 481,001

Strona 4



ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

169481,001
3 565 847,001

28 000,00
185 200,00

197481,001
3 751 047,00

3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

114224,001
114224,00|

10 000,00
10 000,00

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
iMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

416 129,001
416 129,001

26 000,00|
26 000,00|

4260 [Zakup energii
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIEKNOZI

26 540,00|
26 540,00|

12 000,001
12 000,001

4780 [Składki na Fundusz Emerytoir Pomostowych
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

25 494,00|
25 494,00|

2 200,00
2 200,001

4790 [Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

l 662 900,00|
l 662 900,00|

135 000,001
135 000,00|

124 224,001
124 224,001

442 129,00|
442 129,001

38 540,001
38 540,001

27 694,00|
27 694,001

l 797 900,001
l 797 900,001

921 IKultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 787 105,23 8 500,00| 4 795 605,23|
92114 IPozostale instytucje kultury l 226 000,001 8 500,00| 1 234 500,00

2480 IDotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
linstytucji kultury

l 226 000,00 8 500,001 1 234 500,001

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU l 226 000,00 8 500,001 l 234 500,00
Razem: 147 107 504,441 2 525 407,82 149 632 912,26

^~\

STARO A

Mar in

ŁOWICKI

osiorek

,^\

Strona 5



\'

e-

'^.'


